
ZARZĄDZENIE NR 115/2023 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Wikielcu w czasie jego nieobecności. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Natalię Michałowską – nauczyciela, jako osobę zastępującą Dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Wikielcu, w przypadku jego nieobecności. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: 7A45B4F5-211F-46F2-8940-ACA9C6A32776. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


